Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

11Disponibilização: Quinta-feira, 9 de Agosto de 2012 Fortaleza, Ano III - Edição 538Caderno 1: Administrativo

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

ATOS, RESOLUÇÕES E OUTROS EXPEDIENTES

PORTARIA Nº. 31/2012

A DESEMBARGADORA EDITE BRINGEL OLINDA ALENCAR, Corregedora-Geral da Justiça, no uso de suas atribuições
legais, etc...

CONSIDERANDO que a Portaria nº. 62/2011, publicada no Diário da Justiça do dia 11/11/2011, determinou a realização
de Sindicância para apurar fatos apontados na Providência-administrativo nº. 8501309-54.2011.8.06.0026, cujos prazos foram
prorrogados pelas Portarias nºs.: 01/2012, de 06/01/2012, nº. 11/2012, de 11/04/2012 e nº. 23/2012, de 31/05/2012 e, ainda, de
acordo com o  despacho contido às fls. 341/342;

RESOLVE, nos termos do artigo 59, inciso XI, do Código de Organização Judiciária do Estado do Ceará e do artigo 14,
do Regimento Interno desta Corregedoria-Geral da Justiça, RECONDUZIR a Comissão Sindicante, designada na Portaria nº.
62/2011, pelo prazo de 30 (trinta) dias, contados a partir da data da publicação desta Portaria.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA, em Fortaleza, Capital do Estado do Ceará, aos oito (08) dias do
mês de agosto do ano de dois mil e doze (2012).

DESEMBARGADORA EDITE BRINGEL OLINDA ALENCAR
CORREGEDORA-GERAL DA JUSTIÇA

DIRETORIA  DO  FÓRUM  CLÓVIS  BEVILÁQUA

PORTARIAS, ATOS, DESPACHOS E OUTROS EXPEDIENTES

PORTARIA Nº  454 /2012 O DIRETOR DO FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA DESTA COMARCA DE FORTALEZA, CAPITAL
DO ESTADO DO CEARÁ, O JUIZ DE DIREITO JOSÉ KRENTEL FERREIRA FILHO, no uso de suas atribuições legais;

Considerando  a necessidade de solicitação constante do PA 8511791.05.2012.8.06.0001,
Resolve  lotar Juliana Emília Cavalcante Moura, Analista Judiciário, matrícula 5629, na secretaria da  15ª Vara da Família

desta Comarca, ficando sem efeito a sua lotação anterior.
Registre-se, Publique-se e cumpra-se .
Gabinete da Diretoria do Fórum Clóvis Beviláqua, em , aos 06 (seis) dias do mês de agosto de 2012.

JOSÉ KRENTEL FERREIRA FILHO
JUIZ DIRETOR

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2012

Dependência: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA - COMISSAO DE LICITACAO – (CE) Licitação: (Ano: 2012/
PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA / Nº Processo: 12529-2011-9)

Às 14:48:16 horas do dia 24/07/2012 no endereço RUA DA ASSUNCAO, 1100, bairro JOSE BONIFACIO, da cidade de
FORTALEZA - CE, reuniram-se o Pregoeiro da Disputa Sr(a). WALKER PINTO DE SOUSA, e a respectiva Equipe de Apoio,
designado pela Portaria nº 02884/2012. de 04 de julho de 2012, para realização da Sessão Pública de Licitação do Pregão Nº
12529-2011-9 - 2012/2012-021 que tem por objeto contratação de empresa(s) especializada(s) no fornecimento de 4.900 (quatro
mil e novecentos) lanches e 2.400 (dois e quatrocentos) almoços para Procuradoria Geral de Justiça durante a realização de
cursos de capacitações/oficinas a serem geridos pelos Núcleos de Gênero Pró-Mulher em Fortaleza e Maracanaú, observadas
a distribuição, por localidade, dos quantitativos de almoços/lanches no anexo II, lotes 1 e 2, bem como o cardápio constante no
anexo I.

Abertas as propostas, foram apresentados os seguintes preços:

Lote (1) - Contratação de empresa(s) especializada(s) no fornecimento em FORTALEZA de 4.550 (cinco mil quinhentos
e cinquenta ) lanches e 2.200 (dois e duzentos) almoços para Procuradoria Geral de Justiça durante a realização de cursos
de capacitações/oficinas a serem geridos pelos Núcleos de Gênero Pró-Mulher em Fortaleza, observadas a distribuição, por
localidade, dos quantitativos de lanches no anexo II, lotes 1, bem como o cardápio constante no anexo I.

Data-Hora Fornecedor Proposta
13/07/2012 23:48:34:890 ABAFORM INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA R$ 55.000,00